2021 年 10月 28日
各 位

会 社 名 株 式 会 社 セ ラ ク

代表者名 代表取締役社長 宮崎 龍己

(コード番号：6199 東証第一部)

問合せ先 常務取締役執行役員

経営管理本部長 小関 智春

(TEL．03-3227-2321)

連結子会社の代表取締役異動に関するお知らせ

当社は、連結子会社である株式会社ピーズエンジニアリングが本日開催した同社取締役会に

おいて、下記のとおり代表取締役の異動を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由及び概要
 これまで当社連結子会社の代表取締役は２名体制としておりましたが、意思決定の迅速化を

図ることを目的として、1名体制へと変更いたします。今後は当社常務取締役を兼務する小関

智春が、単独で同社の代表取締役社長としての役割を担い、経営全般を統括する体制となり

ます。

２．代表取締役の異動内容

氏 名 新役職 旧役職

小関 智春

株式会社セラク

常務取締役執行役員経営管理本部長
兼

株式会社ピーズエンジニアリング
代表取締役社長

株式会社セラク

常務取締役執行役員経営管理本部長
兼

株式会社ピーズエンジニアリング
代表取締役

３．異動日
 2021 年 10 月 28 日

以  上